Stereo In-Ear-Kopfhörer Studio Mix 35
SKU: TEINEARMIX35P
In-Ear-Kopfhörer mit Mikrofon und Anruftaste integriert, Farbe Rosa
Die farbigen und sympathischen Stereo In-Ear-Kopfhörer von SBS werden Ihrer Musik einen Hauch von Farbe verleihen.
Die in einer Vielzahl von Farben erhältlichen In-Ear-Kopfhörer besitzen ein integriertes Mikrofon und eine Taste für Rufannahme und
Beenden, sowie ein 1,2 Meter langes Kabel und einen 3,5 mm Klinke-Ausgang.
Das Innenteil des In-Ear-Kopfhörers ist austauschbar und waschbar, da es aus weichem Gummi hergestellt ist.
Eigenschaften:
Ergonomisches Design
Mikrofon und Anruftaste integriert
Ausgang Klinke 3,5 mm
Kabellänge 1,2 Meter
Innenteil des In-Ear-Kopfhörers austauschbar
•
•
•
•
•
Stereo In-Ear-Kopfhörer Studio Mix 35
SKU: TEINEARMIX35P
Technische Daten
SKU: TEINEARMIX35P
Gewicht: 11 g
Nennleistung: 3 mw
Empfindlichkeit: 94 +/- 3 dB
Kabellänge: 1,2 m
Größe Mikrofon: 4015 (4*1.5 mm)
Widerstand Hörmuschel: 16 Ohm +/- 10%
Lautstärke regulieren: no
Frequenzgang Kopfhörer: 20Hz – 20KHz
EAN: 8018417215421
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: pink
: 85183000
Tasten: Taste für Anrufe beantworten/beenden
Stecker: Klinke 3,5 mm
Mikrofon: Integriert
Tonart (Mono/Stereo): Stereo
Logistikdaten
Tiefe Pack: 75 mm
Breite Pack: 25 mm
Tiefe Inner: 180 mm
Höhe Pack: 180 mm
Gewicht Pack: 67 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 365 mm
Höhe Inner: 215 mm
Gewicht Inner: 530 g
Breite Master: 220 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 400 mm
Gewicht Master: 4700 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it